

MATERIALE DE CONSTRUCTII 1

I.D.: 52521712

Data publicarii 11.12.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 38.177,36 RON - 38.177,36 RON

Descriere: BATERIE DE PERETE BUC 9 17 1530 BATERIE DUS CU FURTUN FLEXIBIL BUC 6 220 1320 BATERIE LAVOAR MONOCOMANDA BUC 22 170 3740 BATERIE BUCATARIE CU FURTUN FLEXIBIL BUC 4 420 1680 VAR ALB HIDRATAT KG 100 0,9 90 GLET ALB DE INTERIOR CERESIT CT 126 KG 260 1,6 416 SET PRINDERE VAS WC SET 12 9,2 110,4 SET PRINDERE OGLINDA SET 12 9,2 110,4 SILICON ALB SANITAR BUC 20 15,2 304 ROBINET DE TRECERE 1/2" BUC 42 16 672 SET DULAP CU LAVOAR SI OGLINDA SET 2 820 1640 CAPAC WV ALB INCHIDERE SILENTIOASA BUC 15 110 1650 BATERIE LAVOAR MONOBLOC BUC 4 175 700 SET COLOANA DUS CU BATERIE SI PARA DUS SET 4 410 1640 BUTUC YALA 30*30 BUC 4 60 240 BUTUC YALA 50*30 BUC 4 68 272 BUTUC YALA 60*30 BUC 4 72 288 LAVOAR OVAL 40*53,5 BUC 4 350 1400 ROBINET CU SENZOR PISOAR BUC 4 299 1196 SET VAS WC +BAZIN SET 4 215 860 PISOAR CU ROBINET CU SENZOR BUC 4 417,7 1670,8 BROASCA INGROPATA CU SILDURI SI MANERE CU SIGURANTA CULOARE MARO BUC 20 80 1600 SIFON SCURGERE CADITA DE DUS VENTIL 40/50" BUC 15 59 885 ROBINET FLOTOR 3/8" BUC 20 29,9 598 CAP ARMATURA BUC 25 11 275 HOLSURUB DU DIBLU 6,8,10,12 BUC 500 0,3 150 ELECTROZI SUDURA 2,5 SUPERTITFIN KG 4 37,85 151,4 PARCHET LAMINAT 12MM ALB/GRI (FAG) MP 120 49,9 5988 STRAT SUPORT PARCHET IZOLANT 6MM MP 120 5,9 708 AMORSA LAVABIL 10L BUC 2 29,08 58,16 MANSON VAS WC BUC 2 9,15 18,3 GARNITURA CLOPOT VAS WV BUC 5 9 45 REZERVA LAMPA GAZ BUC 10 7,99 79,9 MUFA RAPIDA TEAVA ZINCATA 1/2 BUC 30 32 960 PLACA DE RIGIPS 9MM MP 60 13 780 PROFIL RIGIPS CD60 BUC 50 14,5 725 PROFIL RIGIPS UW30